
 

 

 
 

Dodatek č. 1 

 

ke Smlouvě o dílo  
Podpora provozu a drobná údržba systému abcSuite - DMS 

uzavřené dne 18.2.2011 

zakázkové číslo MF ČR:   332/012/2011 

(dále jen „Smlouva“) 

 
 

Smluvní strany 

 

Objednatel: 

 

Česká republika - Ministerstvo financí, 

se sídlem Letenská 15, 118 10 Praha 1, 

IČ: 00006947, 

DIČ: CZ00006947 

Jejímž jménem jedná: Mgr. Radoslav  Bulíř, ředitel odboru 38 

 

a 

 

Zhotovitel: 

 

aplis.cz, a.s. 

se sídlem Jankovcova 1330/57a, 170 00 Praha 7 - Holešovice  

IČO: 26199599 

DIČ: CZ26199599 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6733 

Zastoupený: Ing. Lubomírem Antošíkem, MBA, předsedou představenstva 

 

 

 

 

Preambule: 

 

Smluvní strany uzavírají na základě dohody tento Dodatek č. 1 (dále jen Dodatek) ke Smlouvě 

o dílo Podpora provozu a drobná údržba systému abcSuite – DMS, zakázkové číslo MF  

332/012/2011  uzavřené dne 18.2.2011 (dále jen Smlouva). Tento Dodatek se uzavírá z důvodu 

novely zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších předpisů (zákonem č. 500/2012 

Sb., o změně daňových, pojistných a dalších zákonů v souvislosti se snižováním schodků 

veřejných rozpočtů), která navyšuje základní sazbu DPH ze současných 20% na 21% a to 

s účinností od 1.1.2013.  Cena s DPH za předmět plnění smlouvy se tímto dodatkem zvýší 

o 1 %.  

Evidenční číslo MF 

332/011/2013 
 



 

 

1 Předmět dodatku 

Předmětem tohoto Dodatku je  navýšení  základní sazby DPH  ze současných 20 %  DPH 

na 21 % DPH od 1.1.2013.  Cena s DPH za předmět plnění Smlouvy se tímto dodatkem 

zvýší o 1 %. 

 

2 Změny Smlouvy  

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy:  

 

2.1 Veškerá sazba  DPH uvedená ve Smlouvě se z 20% zvyšuje na 21 %. 

2.2 Veškerá cena za předmět plnění Smlouvy s DPH uvedená ve Smlouvě se zvyšuje o 

1%. 

2.3 Do části III. Smlouvy (Cena a platební podmínky) se vkládá nový odstavce č. 4. 

následujícího znění: 

„4.  Daň z přidané hodnoty bude účtována v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, ke dni uskutečnění zdanitelného 

plnění.“ 

  

3 Závěrečná ustanovení 

3.1 Práva a povinnosti smluvních stran, jakož i ostatní body Smlouvy se nemění a zůstávají 

v platnosti v plném rozsahu. 

3.2 Oprávnění zástupci objednatele shodně prohlašují, že tento Dodatek odpovídá jejich 

svobodné vůli což stvrzují  svými vlastnoručními podpisy. 

3.3 Dodatek se vyhotovuje ve 2 (dvou) vyhotoveních s platností originálu, v českém jazyce, 

z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk. 

3.4 Dodatek nabývá platnosti  a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

3.5 Změna sazby DPH je účinná, ve smyslu zákona č. 500/2012 Sb., o změně daňových, 

pojistných a dalších zákonů v souvislosti se snižováním schodků veřejných rozpočtů,  od 

1.1.2013.   

 

 

 

V Praze dne: ….……                          V Praze dne: ….………….  

 

Za Objednatele: Za Zhotovitele: 

 

 

………………………………… ..…………………………………. 

 

Česká republika – Ministerstvo financí aplis.cz a.s. 
Mgr. Radoslav Bulíř, ředitel odboru 38  Ing. Lubomír Antošík, MBA, předseda 

představenstva 


